
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-23-2025

Zarządzenie nr 0050.23.2025

Zarządzenie nr: 0050.23.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 13.02.2025

W sprawie:
powołania komisji do rozpatrywania wniosków o dofinansowanie
wykonywania prac związanych z usuwaniem i utylizacją wyrobów
zawierających azbest z obiektów budowlanych.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 Uchwały Nr
XI/64/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 13.04.2011 r. w sprawie uchwalenia
"Regulaminu udzielania dofinansowania na usuwanie i utylizację wyrobów
zawierających azbest z obiektów budowlanych", Burmistrz Miasta Kowary zarządza co
następuje:

§ 1. Powołuje się następujący skład osobowy komisji do rozpatrywania wniosków o
dofinansowanie wykonania prac związanych z usuwaniem i utylizacją wyrobów
zawierajacych azbest z obiektów budowlanych ze środków budżetu gminnego:
1. Przewodniczący - Jerzy Wateha
2. Wiceprzewodniczący - Ryszard Rzepczyński
3. Członek - Elżbieta Wójcik
4. Członek - Paulina Gierałt
5. Członek - Magdalena Kwiatkowska
6. Członek - Katarzyna Sołtys

Załączniki:
zarządzenie 0050.23.2025    pdf,  197 kB

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-23-2025
/zarzadzenie/z-0050-23-2025
/attachments/953/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Magdalena Kwiatkowska

Data wytworzenia: 13.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 13.02.2025 14:08

Liczba pobrań: 72

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Magdalena Kwiatkowska

Data wytworzenia: 13.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 13.02.2025 14:08

Liczba wyświetleń: 79


